СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 01 сентября 2021 г.                 № 31

п.Унъюган

О награждении Почетной грамотой

и Благодарственным письмом Совета депутатов

С целью поощрения граждан, проживающих на территории сельского поселения Унъюган за

значительные трудовые и производственные показатели, за заслуги, способствующие развитию

муниципального образования сельское поселение Унъюган, и в связи с 50-летием со дня  образования поселка

Унъюган Совет депутатов сельского поселения Унъюган  решил:

1.  Наградить Почетной грамотой Совета депутатов сельского поселения Унъюган работников

предприятий, организаций и учреждений:

- Акзамова Рената Равильевича – педагог дополнительного образования МБУДО «ДДТ» п.

Унъюган

-  Афанасьеву Римму Ахатовну - учителя МКОУ «Унъюганская СОШ №1»

-  Ботвина Ольга Васильевна – руководитель кружка 1 категории КСК «Импульс» Таежного

ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

- Бурменскую  Людмилу  Анатольевну - учителя МКОУ «Унъюганская СОШ №1»

- Елумееву Анастасию Владимировну  - учителя МКОУ «Унъюганская СОШ №1»

- Ермилову Людмилу Александровну – медицинская сестра  по приему и вызову СМП и

передаче их выездной бригаде СМП БУ ХМАО – Югры «Октябрьская районная больница» филиал в

поселке Унъюгане

- Заплатину Светлану Михайловну – заведующего  МБДОУ «ДСОВ «Сказка»

- Иванову Ольгу Олеговну – фельдшера МКОУ «Унъюганская СОШ №2»

-Гапон Маргариту Андреевну- заместителя директора по воспитательной работе

МКОУ»Унъюганская СОШ №1»

- Ичеткину Надежду Евгеньевну  - заместителя заведующего МБДОУ «ДСОВ «Буратино»

- Кривошеева Александра Николаевича – ведущего инженера  линейно – эксплуатационной

службы Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

2.  Решение опубликовать   и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения

Унъюган   информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «

Интернет»).

3. Решение вступает в силу не ранее чем через десять дней после официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам

Совета депутатов сельского поселения Унъюган (Фанова В.Г.).

Глава сельского поселения  Унъюган     В.И. Деркач